
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages – SC  - Fone/Fax  (049) 3251-1022

PORTARIA nº 007,
de 01 de março de 2006

A Prof. Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Profª. Eleine Maestri para as funções de responsável pelos Laboratórios do
Curso de Enfermagem na UNIPLAC, vinculada à Pró-Reitoria de Ensino da Uniplac, com dedicação de
20 horas semanais e remuneração correspondente à sua titulação acadêmica, não incluídas as horas-aula
que vier a ministrar no período de vigência deste ato.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 23 de janeiro de 2.006 e entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Lages, 01 de março de 2.006

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Ciente e de acordo em _____/____/2006.

Eleine Maestri


